

عبادت فرزند رهبر انقلاب از آیت‌الله واعظ‌طیسی



فرزند رهبر معظم انقلاب روز گذشته با حضور در بیمارستان امام رضاع) از آیت‌الله واعظ‌طیسی عبادت کرد. به گزارش رسا، حجت‌الاسلام‌والمسلمین‌سیدمجتبی‌خامنه‌ای، فرزند رهبر حکیم انقلاب اسلامی دبروز جهت اطلاع از آخرین وضعیت جسمی تولیت آستان قدس رضوی در بیمارستان امام رضاع) حاضر شد. همچنین حجت‌الاسلام احمدی، نماینده بعثه مقام معظم رهبری در خراسان‌رضوی، محمود صلاحی، استانداز سابق خراسان‌رضوی و حجت‌الاسلام عبدخدایی بر بالین آیت‌الله واعظ‌طیسی حاضر شدند و از خدای متعال شفای عاجل وی را مسألت کردند.

■ ■ ■

آیت‌الله لاریجانی: پیام انتخابات تبعیت مردم از رهبری است

رئیس قوه‌قضائیه پیام مهم حضور باشکوه مردم در انتخابات به بدخواهان و بلندگوهای تبلیغاتی آمریکا و انگلیس را پایبندی آنان به نظام، تبعیت از رهبری و ایستادگی بر سر آرمان‌های اسلامی و انقلاب دانست، به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه‌قضائیه، آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در جلسه دبروز مسؤولان عالی قضایی با تقدیر از حضور پرشور مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری گفت: ملت بزرگ ایران بار دیگر در امتحان بزرگ سیاسی و الهی انتخابات سربلند و پیروز شدند و حضور پرشور مردم و برگزاری سالم و توأم با امنیت و آرامش انتخابات در کشور در شرایطی که شاهد مأمنی‌های زیادی در منطقه هستیم؛ اقتدار، صلابت، عزت و پایبندی مردم به نظام جمهوری اسلامی ایران را به دنیا نشان داد. رئیس قوه‌قضائیه افزود: این انتخابات با شکوه، پیام بسیار مهمی برای بدخواهان نظام و تمام کسانی بود که بویژه در ماه‌های اخیر با بمباران تبلیغاتی شدید تلاش کردند مردم را به عدم حضور در انتخابات تشویق کنند و می‌خواستند اینگونه القا کنند که مردم به نظام جمهوری اسلامی ایران و آرمان‌های انقلاب خود پایبند نیستند. آیت‌الله آملی‌لاریجانی با اشاره به اینکه مردم فهیم و بصیر ایران اسلامی میان مشکلات و نارسایی‌های داخلی کشور و ضرورت حفظ اقتدار و صلابت نظام به خوبی تفکیک قائل شده‌اند، تأکید کرد: مردم بصیر ایران با حضور پررنگ و پرمعنای خود در انتخابات نشان دادند اصل جمهوریت نظام و ارزش‌های والای انقلاب را قبول دارند، اما متأسفانه بمباران تبلیغاتی غرب به گونه‌ای دیگر بود و پیش از انتخابات در تلاش برای مایوس کردن مردم از حضور در پای صندوق‌های رای و پس از آن نیز درصدا ارائه تفسیرهای غلط و نادرست از نتیجه‌انتخابات‌بودند.

■ ■ ■

خبرگان دوره پنجم ولایتی‌تر از دوره‌های گذشته است

عضو مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر اینکه خبرگان دوره پنجم ارزشی‌تر از ۴ دوره قبلی خبرگان است، گفت: نمایندگان آیت‌الله یزدی و آیت‌الله مصباح، ۲ فقیه وارسته ولایی مایه تأسف است ولی آنچه مایه سپاس از خداوند است اینکه مجلس خبرگانی که تقویت رهبری است، شکل گرفت. آیت‌الله سیداحمد خامنی با اشاره به ترکیب مجلس خبرگان آینده، تصریح کرد:بنده در رابطه با ترکیب خبرگان قاطعانه می‌گویم که خبرگان دوره پنجم ارزشی‌تر از ۴ دوره قبلی خبرگان است و معنای تفصیلی این موضوع این است که تمام این ادوار مجلس خبرگان ارزشی بوده اما این دوره به‌رغم میل بدخواهان مجلس خبرگان ولایتی‌تر شکل خواهد گرفت. وی ادامه داد: بنده قبل از انتخابات می‌گفتم و الان نیز به ضرس قاطع می‌گویم که ملت عزیز ما بداندند مجلس خبرگان ارزشی است؛ کسانی ممکن است جنجال به پا کنند که خبرگان حزبی نیست من هم می‌گویم خبرگان حزبی نیست اما جریان ارزش‌گرایی یک حزب و جناح نبوده بلکه یک جریان خالص و وفادار به انقلاب است. آیت‌الله خامنی با بیسان اینکه با ترکیبی که تاکنون اعلام شده این وفاداری به انقلاب در ترکیب خبرگان دیده می‌شود، در عین حال یادآور شد: نیامدن آیت‌الله یزدی و آیت‌الله مصباح، ۲ فقیه وارسته ولایی مایه تأسف است ولی آنچه مایه سپاس از خداوند است اینکه خبرگانی که تقویت رهبری است، شکل گرفت. عضو مجلس خبرگان رهبری خاطرنشان کرد: با این ترکیب می‌گویم که بدخواهان از اینکه کمترین ضربه را به عمود خیمه انقلاب یعنی ولایت فقیه وارد کنند، ناگم هستند.

مطالبات معیشتی دلیل اصلی شکست دولت و اصلاح‌طلبان در شهرستان هاست

جنبش محرومان



مردم

مشارکت در انتخابات؛ ایران ۶۲ درصد، تهران ۵۰ درصد

براساس اعلام وزارت کشور، مشارکت مردم ایران در انتخابات ۷ اسفند ۶۲ درصد بوده است و در تهران نیز ۵۰ درصد مردم در انتخابات ۷ اسفند شرکت کرده‌اند. عبدالرضا رحمانی‌فضلی، وزیر کشور با بیان اینکه ۹۹ درصد کار شمارش آرا تمام شده است، گفت: تکلیف تمام حوزه‌های انتخابیه مشخص شده و جایی را نداریم که شمارش آرا در آن انجام نشده باشد. شمارش آرا در تهران هم تمام شده است. رحمانی فضلی ادامه داد: در شهر تهران مشارکت ۵۰ درصدی و در کل کشور مشارکت ۶۲ درصدی از سوی مردم داشتیم. وی تأکید کرد: تلاش می‌کنیم به‌سرعت مراحل بعدی را پیگیری کنیم؛ بعد از اعلام نتایج ۲ روز فرصت برای شکایت از جانب کاندیدها وجود دارد که امیدواریم این مرحله هم با آرامش انجام شود. تمام کسانی که در انتخابات شرکت کردند و رأی آوردند را رأی‌نیاور دند در نظام جمهوری اسلامی حتماً به خیر و برکت رسانده‌اند و همه باید تلاش کنیم امید مردم به بهبود وضعیت را تقویت کرده و رقابت‌ها را تبدیل به رفاقت کنیم. وزیر کشور درباره علت کندی شمارش و اعلام نتایج اظهار داشت: در همه حوزه‌ها شمارش آرا بموقع انجام شد و در تهران نیز روز یکشنبه شمارش آرا به پایان رسید و از همان شب گذشته نتایج را وارد سیستم کردیم، اگر به یاد داشته باشید همیشه اعلام نتایج شمارش آرای مجلس در تهران به روز سه‌شنبه کشیده می‌شد. در تهران هم تکلیف ۲۰ منتخب کرسی‌های مجلس تعیین شد.

ورزقان، ملکان و هشترود، ۳ کاندیدای غیردولتی در دور اول به مجلس راه یافتند که از این تعداد ۲ اصولگرا و یک کاندیدا، مستقل هستند. در حوزه‌های بناب و بستان‌آباد نیز که انتخابات در مرحله اول به پایان رسیده هر ۲ منتخب مردم غیر دولتی هستند. یکی از منتخبان اصولگرا و دیگری مستقل بوده است. در میانه، کلپیر و هوراند نیز ۳ منتخب مردم در دور اول به مجلس راه یافتند که از این میان ۲ اصولگرای منتقد دولت و دیگری نیز اصلاح‌طلب بوده است. در حوزه‌های آذربایجان است که در دور اول نتوانستند منتخب خود را انتخاب کنند. این نتیجه کاملاً تقابلی معیشتی در انتخابات ۷ اسفند را تأیید می‌کند. در آذربایجان غربی نیز حوزه‌های بسیاری به دور دوم کشیده شد اما در حوزه‌های انتخابیه‌ای که در دور اول منتخب آنها مشخص شده است نیز نمایندگان غیردولتی اعم از اصولگرا و مستقل با ۴ کاندیدا توانستند پیروز شوند. در این استان تنها یک کاندیدای حامی دولت توانست در دور اول به مجلس راه یابد. در استان اصفهان در حوزه انتخابیه اصفهان، ۵ نفر به مردم راه یافتند که از این تعداد ۳ حامی دولت و ۲ منتقد دولت، یعنی اصولگرا هستند. این ترکیب اما در شهرستان‌های استان اصفهان کاملاً متفاوت است. تنها در حوزه خوانسار و گلپایگان است که مردم یک نماینده نزدیک به دولت (که البته گفته می‌شود از تباطاتی با دولت سابق نیز داشته است) را انتخاب کردند. اما در سایر حوزه‌های استان اصفهان که شامل

نما

نتیجه‌نهایی انتخابات مجلس خبرگان در تهران

ستاد انتخابات کشور دبروز دوشنبه در اطلاعیه شماره ۹۱ اسامی نهایی پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در تهران را اعلام کرد. براساس شمارش ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار و ۸۹۴ رأی مأخوذه، آقایان هاشمی‌فسنجان‌با ۲۲۰۱۹۴۲ رأی، محمد آقامامی (امامی‌کاشانی) با ۲۲۸۶۴۲۳ رأی و حسن روحانی با ۲۲۲۸۱۶۶ رأی نفرات اول تا سوم شدند. براساس این اطلاعیه، نفرات چهارم تا شانزدهم منتخبان مردم تهران برای مجلس خبرگان رهبری عبارتند از:

محسن قمی، محمدعلی موحدی، قربانعلی در نجف‌آبادی، سیدابوالفضل میرمحمدی، محمد محمدی‌نیک، ابراهیم حاج‌امینی نجف‌آبادی، سیدمحمود علوی، نصرالله شاه‌آبادی، محمدعلی تسخیری، محسن اسماعیلی، محمدحسن زالی، سیدهاشم بطحانی و احمد جنتی.

عربستان مراکز دیپلماتیک ایران را متهم به جاسوسی در خاک این کشور کرد

اتهام جدید «برادران سعودی»!

ایسن اتهام سعودی‌ها، مراکز تحت مدیریت و تصمیم‌گیری جواد ظریف در خاک عربستان اقدام به عملیات‌های جاسوسی کرده‌اند! روزنامه الشرق‌الاوسط وابسته به دربار سعودی در گزارشی به نقل از آنچه منابع آگاه خوانده، مدعی شده است اعضای شبکه جاسوسی که اخیراً در عربستان بازداشت و محاکمه شدند با سفارت و کنسولگری ایران در ریاض و جده و همچنین نمایندگی ایران در سازمان همکاری اسلامی از تباط داشته‌اند.

این استان یعنی در شهرستان‌ها، ۳ کاندیدای منتقد دولت از جریان اصولگرایی به مجلس راه یافتند. در استان سیستان و بلوچستان در حوزه انتخابیه زاهدان، یک منتقد دولت از جریان اصولگرایی به همراه یک اصلاح‌طلب حامی دولت به مجلس راه یافتند اما در شهرستان‌های این استان نیز ۶ کاندیدای غیر دولتی شامل ۴ اصولگرا و ۲ مستقل توانستند به مجلس دهم راه یابند. در استان فارس و در حوزه انتخابیه شیراز از میان سهمیه ۵ کرسی، ۳ منتخب از جریان حامی دولت و اصلاحات انتخاب شده‌اند اما وضعیت در شهرستان‌ها متفاوت است و منتخبان تقریباً به صورت مساوی بین منتقدان دولت و اصلاح‌طلبان و نزدیکان دولت انتخاب شده‌اند. در استان قم، از ۳ منتخب این استان، ۲ نفر به عنوان منتقد اصولگرا راهی بهارستان دهم شدند. در کرمانشاه از مجموع ۸ کرسی سهمیه این استان در مجلس دهم، در ۶ حوزه نتیجه انتخابات در دور اول مشخص شده است که در همه این حوزه‌ها کاندیداهای منتقد دولت از جریان اصولگرایی به مجلس راه یافتند. در استان لرستان همه راه یافتگان به مجلس از جریان غیردولتی انتخاب شده‌اند و تنها در حوزه خرم‌آباد، یک کاندیدای اصلاح‌طلب توانسته است به همراه ۲ کاندیدای اصولگرا و یک کاندیدای مستقل به دور دوم برود. در استان گیلان و در شهرستان‌های این استان، مردم ۲ برابر جریان دولت و نزدیکان دولت، کاندیدای منتقد مجلس فرستادند. در شهرستان‌های استان گیلان-۶ اصولگرای منتقد دولت به مجلس راه یافتند و در مقابل ۳ کاندیدای دولتی و اصلاح‌طلب به مجلس راه یافتند و در رشت، مرکز این استان نیز یک کاندیدای اصلاح‌طلب به مجلس راه یافت و برای ۲ کرسی دیگر، ۴ اصولگرا و ۲ اصلاح‌طلب در دور دوم به رفاقت خواهند پرداخت. در استان هرمزگان نیز جریان منتقد دولت توانسته است برتری چشمگیری بر حامیان دولت داشته باشد.

مردم این استان محروم به ۳ کاندیدای اصولگرای منتقد دولت رای دادند. در مقابل یک اصلاح‌طلب نیز توانست از این حوزه به مجلس برود. در استان یزد هر سه کاندیدای راه یافته به مجلس، از جریان اصلاح‌طلب انتخاب شده‌اند. در استان همدان نیز از ۷ نماینده راه یافته به مجلس شورای اسلامی، مردم به ۶ منتقد دولت از جریان اصولگرایی رای دادند و تنها یک اصلاح‌طلب حامی دولت توانست به مجلس راه یابد.

این بررسی‌اجمالی نشان می‌دهد توفیق جریان‌های منتقد دولت در شهرستان‌ها بسیار بیشتر از جریان حامی دولت بوده است. به عبارتی رای عمده منتقدان دولت از شهرستان‌ها بوده است و دلیل این موضوع نیز مطالبات اقتصادی آنهاست. و واقع مردم محروم در انتخابات مجلس شورای اسلامی دست به دامن منتقدان دولت شدند با تغییر برخی، این رفتار مردم شهرستان‌ها را می‌توان تحت‌عنوان جنبش محرومان بررسی کرد؛موضوعی که نشانگر یک شکاف بسیار گسترده و عمیق اجتماعی در جامعه است و قطعاً برای جلوگیری از گسترش تبعات این شکاف، دستورکار‌های مجلس آینده باید با تمرکز بر مطالبات معیشتی مردم باشد.

ماهانه از ایران پول دریافت می‌کردند. رسانه‌های سعودی هفته گذشته مدعی شدند ۲۲ متهم که به استثنای یک تبعه ایران و افغانستان، همگی آنها از اتباع عربستان هستند به اتهام تشکیل شبکه جاسوسی برای ایران در دادگاه جزایی سعودی حاضر شدند. رسانه‌های سعودی در ادامه خبرسازی خود مدعی شده‌اند که اتهام ۲۷ نفر از متهمان پیش از بازداشت ۵ نفر دیگر از آنها در ماه‌های مارس و مه سال ۲۰۱۳ میلادی به اثبات رسیده است. در حالی رسانه‌های سعودی این ادعای مضحک را مطرح می‌کنند که هیچ‌گونه جزئیاتی را از روند برگزاری به‌اصطلاح این جلسه نمایشی محاکمه منتشر نکرده‌اند.

نگاه اشرافی خاندان هاشمی ریشه توهین مرعشی

نماینده مردم مشهد در مجلس گفت: وقتی مردم ما نگاه عاقل اندر سفیه به آنها می‌کنند و به این جریان در انتخابات تودهنی زدند، عریده‌کشی‌هایی از روی عصبانیت از ناحیه این جریان صادر می‌شود. نصرالله پژمانفر در گفت‌وگو با خبرنگاری بسنج، در واکنش به اظهارات حسین مرعشی، یکی از اعضای خاندان آقای هاشمی که مردم شهرستان‌ها را به دلیل رای ندادن به لیست آقای هاشمی عقب‌مانده سیاسی دانست، تصریح کرد: این اظهارات ریشه در نگاه اشراف‌گونه این خاندان دارد و وقتی افراد این جریان منطقی ندارند به این صورت برخورد می‌کنند. پژمانفر بیان کرد: این افراد از هر راهی و با هر حیل‌های در ارتباط با موضوع انتخابات حتی با زیر سؤال بردن نظام و همکاری با جریان‌های مخالف و انگلستان به این صورت اقدام می‌کنند. نماینده مردم مشهد در مجلس در خاتمه تأکید کرد: وقتی مردم ما نگاه عاقل اندر سفیه به آنها می‌کنند و در انتخابات به این جریان تودهنی زدند، عریده‌کشی‌هایی از روی عصبانیت از ناحیه این جریان صادر می‌شود.

■ ■ ■

«رأی» مردم را

با جان و دل می‌پذیریم



نماینده مردم تهران با تقدیر از حضور باشکوه مردم در انتخابات گفت: اصولگرایان در هر صورتی به رأی مردم احترام گزارده و می‌گذارند. محمد کوثری، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی که در انتخابات دهمین دوره مجلس موفق به کسب رأی مردم نشد، در گفت‌وگو با تسنیم، ضمن تقدیر از حضور گسترده مردم در انتخابات، گفت: اصولگرایان در هر صورتی به رأی مردم احترام می‌گذارند؛ ما مثل برخی نیستیم که به رأی مردم نسی نگاه کنیم و اگر رأی مردم با نظرمان یکسان نبود، مردم را به باد انتقاد و فحش بگیریم. وی گفت: ما در هر صورتی به نظر و رأی مردم احترام می‌گذاریم چرا که مردم حق دارند نمایندگان خود را انتخاب کنند و هر انتخابی که داشته باشند، باید محترم مورد قبول باشد. کوثری در پاسخ به سوالی درباره عدم رأی مردم تهران را گفت: مردم تهران تصمیم گرفتند افراد دیگری را انتخاب کنند که این حق آنهاست و ما نیز با جان و دل آن را می‌پذیریم.

■ ■ ■

تبریک زاکانی

به منتخبان مردم تهران



علیرضا زاکانی، نماینده اصولگرای مجلس نهم که در انتخابات مجلس دهم نتوانست به عنوان منتخب مردم تهران وارد مجلس شود، با صدور اطلاعیه‌ای از مردم تهران قدردانی کرد و به منتخبان حوزه انتخابیه تهران نیز تبریک گفت.

متن اطلاعیه زاکانی به این شرح است:

بسم‌تعالی

مردم شریف و عزیز تهران با حمد و سپاس به درگاه پروردگار یکتا حضور گسترده شما را در انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی ارج می‌نهمیم و از حمایت‌های بی‌دریغ و خالصانه شما از ائتلاف اصولگرایان کمال سپاس و تشکر را داریم.

نتیجه رقابت انتخاباتی را محصل تضارب آرا و خرد جمعی شهروندان تهرانی می‌دانیم و در مقابل آن خاضع هستیم و از گردش مسؤولیت‌ها استقبال می‌کنیم اما از مجریان انتخابات به‌خاطر اقدامات مشابه آنچه در دولت گذشته خود معترض آن بودند، گلهمندیم و قضاوت درباره آن را به افکار عمومی می‌سپاریم. به تمام راه‌یافتگان به مجلس شورای اسلامی بویژه رقبای جریان اصولگرا تبریک گفته و پیروزی ایشان را تبریک می‌گویم و آماده کمک همه‌جانبه به ایشان در راه خدمت به مردم هستیم.

و در آخر بر سر عهد خود با امام و شهدا برای پاسداری و مطالبه آرمان‌های انقلاب اسلامی هستیم و در این مجاهدت خسته نخواهیم شد.